
 

 

UCHWAŁA NR VIII/64/24 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/92/04 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 27.10.2004 r. 

w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Jaworzyna Śląska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) Rada Miejska w Jaworzynie Śląskiej uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/92/04 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 27.10.2004 r. w sprawie 

określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Jaworzyna Śląska wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Najemca nabywający najmowany lokal mieszkalny na własność otrzymuje bonifikatę od ceny 

lokalu w wysokości 99% przy jednorazowej zapłacie. 

2. Bonifikata, o której mowa w ust. 1 ma zastosowanie do wniosków o wykup złożonych w Urzędzie 

w terminie do 31.12.2025 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Artur Nazimek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 6434


		2024-12-17T10:39:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




